
UCHWAŁA Nr XXXVI/320/22 
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie określenia zadań,  na  które przeznacza się w 2022 roku środki Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 5, art. 5 ust. 2, art. 12 pkt 8a i pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j Dz.U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.), art. 35a ust.1 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz.U. 
z 2021 r., poz. 573), w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2021 r. zmieniającym 
rozporządzenie w sprawie algorytmu przekazywania środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych samorządom wojewódzkim i powiatowym (Dz.U. z 2022 r., poz.3)  
 

Rada   Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Przeznaczyć otrzymane środki z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  
w 2022 roku w wysokości 475.296,00 zł (słownie: czterysta siedemdziesiąt pięć tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt 
sześć złotych 00/100) na realizację następujących zadań:  
 

Zadanie Kwota 
Dofinansowanie kosztów tworzenia i działania warsztatów terapii zajęciowej 
 na podstawie art. 35 a ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz.U.  
z 2021 r., poz. 573). 

 325.296,00 zł 

Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych,  w komunikowaniu się, 
technicznych w związku z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych na 
podstawie art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. d ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz.U.  
 z 2021 r., poz. 573). 

  50.000,00 zł 

Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne  
i środki pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym na podstawie 
odrębnych przepisów zgodnie z art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. c na podstawie ustawy  
z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 
osób niepełnosprawnych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 573). 

100.000,00 zł 

Razem: 475.296,00 zł 

 
 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXIV/304/21 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie 
określenia zadań, na które przeznacza się w 2022 roku środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Sadza 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2021 r. zmieniającym rozporządzenie 
w sprawie algorytmu przekazywania środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
samorządom wojewódzkim i powiatowym,  zwiększono wysokość kwoty na dofinansowanie kosztów rocznego 
pobytu jednego uczestnika w warsztacie terapii zajęciowej z 22.896,00 zł na 24.096,00 zł. W związku 
ze zmianą konieczne jest podjęcie przez Radę Powiatu stosownej uchwały. Powyższy projekt uchwały zastępuje 
Uchwałę Rady Powiatu Pszczyńskiego Nr XXXIV/304/21 z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie określenia 
zadań, na które przeznacza się w 2022 roku środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych, dotyczącą podziału środków zaliczkowo przekazanych przez PFRON. 

Proponuje się dokonanie podziału środków zgodnie z § 1 projektu uchwały. Przedmiotowy projekt uchwały 
uzyskał pozytywną opinię Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



